
Reloj Frederique Constant FC-718N4NH6B
Gnero:	masculino
Pas de origen de la marca:	Suiza
Swiss Made:	

Mecanismo
Tipo de mecanismo:	mecnico
Automtico:	
Calibre:	FC-718
Ocasin:	+ 

 Marcar
Tipo de marcacin:	mano 
Ver marca:	Marcadores
Color azul
Retroiluminacin:	revestimiento luminiscente
Funciones y caractersticas:	fecha (da del mes)hora mundialEstuche y correa
Formacuerpo:	redondo
Material del cuerpo:	acero inoxidable
Color de la carrocera:	acero inoxidable
 Material de vidrio:	zafiro
Correa:	brazalete de acero
Color de la correa:	acero inoxidable
 Broche:	clip (se despliega)

 
General
Resistente al agua WR :	50
Dimetro (ancho):	41 mm
Grosor:	12,9 mm
9mm
9mm
9mm
9mm


